Funcionó además con los
alumnos de Segundo y Tercer Años.

En Decoración.-Tercer Año: siete (7) alumnos; Cuarto
Año; dos (2).

Cursos de Extensión.-(nocturnos) Dibujo Artístico: sesen-
ta y dos (62) alumnos. Dibujo Lineal: ochenta (80) alumnos.

Total de alumnos: doscientos cinco (205).
Ha empezado una gran afluencia de solicitudes de ingreso,

que indica un notable aumento de matrículas en 1952.
Pensum, Cátedras, Local.-Se dio estricto cumplimiento al

pensum aprobado para el año que termina. Las cátedras funcio-
naron sin interrupción alguna.